АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24.05.2013     									          № 25-1

О присвоении классных чинов муниципальным служащим
	Администрации Дальненского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11 сентября 2007года №198-ОЗ  «О муниципальной службе в Томской области»,  Законом Томской области  от 15 марта 2013 года,   №36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», на основании решения Совета Дальненского сельского поселения от 25.12.2008 года № 29 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и работников органов Администрации Дальненского сельского поселения»

1.Присвоить классный чин секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса и установить оклад за классный чин в размере -722-00 рублей:
-Погодиной Наталье Викторовне, Заместитель главы Дальненского сельского поселения, главный бухгалтер;

2.Присвоить классный чин секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса и установить оклад за классный чин в размере
722 – 00 рублей:
- Глуховцовой Ирине Борисовне, Первый заместитель главы Дальненского сельского поселения, управляющий делами;
3.Присвоить классный чин секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса и установить оклад за классный чин в размере
722 – 00 рублей:
	- Пушкарёвой Галине Павловне, Ведущий специалист, бухгалтер
4. Настоящее распоряжение действует с 01.06.2013года.
5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                     А. А. Дудов